
Shtojca 11. 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE SARANDË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 26.06.2026 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)       

 "GEGA CENTER GKG" sh.p.k  me NIPT K66801001T,   me adresë : Tirane Tirane 

Bulevardi Bajram Curri, Kulla Downtown One, Kati 8, pasuria me Nr.2/365-N89, Zone 

Kadastrale 8160 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF- 88461-06-02-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje nafte (gazoil 10 ppm) " 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE :   03.06.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.37 datë 8 

Qershor 2026  



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “GEGA CENTER GKG”  SHPK me NIPT K66801001T, me normë fitimi e shprehur në 

vlere absolute 15 lekë/liter. 

 Vlera e ofruar/vlera e pritshme e kontratës 6 036 660(gjashtemilion tridhjete e gjashtemije e 

gjashteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh 

        

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm : S’ka 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   

Shoqërinë  “GEGA CENTER GKG”  SHPK me NIPT K66801001T,   me adresë : Tirane Tirane 

Bulevardi Bajram Curri, Kulla Downtown One, Kati 8, pasuria me Nr.2/365-N89, Zone 

Kadastrale 8160 

se oferta e paraqitur me normë fitimi e shprehur ne vlere absolute 15 lekë/litër,  vlera e ofruar e 

kontratës 6 036 660(gjashtemilion tridhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete) leke pa 

tvsh. 

 

është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

         

 


